
 
 

 „Mytí výškových oken v UKB“ 
Smlouva o dílo – dodatek č. 2   
   Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 8. 2019 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
Zastoupena:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou   
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  

        Bankovní spojení :                      KB a.s., pobočka Brno-město, č.ú.: 85636621/0100 
         Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního  
         rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna (právnickou osobou) 

Kontaktní osoby:  XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX,  
                             e-mail: XXXXXXXXX 
Korespondenční adresa:  Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice,  

 Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
         E-mailová adresa pro komunikaci s objednatelem: XXXXXXXXX  
         E-mailová adresa pro zasílání elektronických daňových dokladů: XXXXXXXXX 

 (dále jen „Objednatel“) 
 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  Ing. Igor Vaculík 
Sídlo:  Zemědělská 1667/4, 613 00 Brno – Černá Pole 
Zastoupen: Ing. Igorem Vaculíkem, majitelem 
IČ: 11475731 
DIČ/VAT ID: CZXXXXXXXXX 
Zápis v obchodním rejstříku:  Živnostenský list ev.č.370205-23729,č.j.11471/99/04 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoby:   XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
  
(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“) 

 
 
 
 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo v rámci 
zakázky „Mytí výškových oken v UKB“  (dále jen „Dodatek“) jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně 
uveden ve smlouvě uzavřené ze dne 13. 8. 2019 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, 
že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova 
a slovní spojení užita ve Smlouvě. 
 
 
 
 
 



 „Mytí výškových oken v UKB“ 
Smlouva o dílo – dodatek č.2   
  
   Strana 2 (celkem 2) 

 

 Odůvodnění uzavření dodatku 
Smluvní strany se dohodly na rozšíření původního předmětu smlouvy. Jedná se o poskytnutí dalších služeb – 
opční právo související s rozšířením plochy určené k mytí výškových oken v pavilonu F37 SIMU (dále též 
„plocha“), která se může v případě potřeby umývat. 

 Popis změn Smlouvy  

II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku se Smluvní strany dohodly na rozšíření 
plochy o:   

Pavilon F37 SIMU Předpokládaná 
plocha v m2 

Cena v Kč bez 
DPH/ 1 m2 

Cena celkem v 
Kč bez DPH 

Venkovní okna  1 684,00 25,00 42 100,00 

Skleněná fasáda 726,00 20,00 14 520,00 

Skla nad silnicí 337,00 55,00 18 535,00 

Pavilon F37 SIMU - cena celkem v Kč bez DPH 75 155,00 

 

II. 2) Na základě Dodatku č.2 – opčního práva se jedná o navýšení dle původní smlouvy celkem o 75.155,- Kč 
bez DPH/1 rok v případě, že na straně Objednatele nastane potřeba plochu v pavilonu F37 umývat. 

 Závěrečná ujednání  

III. 1) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv. 

III. 2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
III. 3) Dodatek je vyhotoven ve 3 originálech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení, Zhotovitel jedno 

vyhotovení. 
III. 4) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.  
 

V Brně dne 22.07.2022 V Brně dne 20. 7. 2022. 
 
 
……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA, 
kvestorka, 
za Objednatele 

 
 
……………………………….................... 
Ing. Igor Vaculík,  
majitel, 
za Zhotovitele 
 

 


	E-mailová adresa pro zasílání elektronických daňových dokladů: XXXXXXXXX
	I. Odůvodnění uzavření dodatku
	Smluvní strany se dohodly na rozšíření původního předmětu smlouvy. Jedná se o poskytnutí dalších služeb – opční právo související s rozšířením plochy určené k mytí výškových oken v pavilonu F37 SIMU (dále též „plocha“), která se může v případě potřeby...
	II. Popis změn Smlouvy
	II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku se Smluvní strany dohodly na rozšíření plochy o:
	II. 2) Na základě Dodatku č.2 – opčního práva se jedná o navýšení dle původní smlouvy celkem o 75.155,- Kč bez DPH/1 rok v případě, že na straně Objednatele nastane potřeba plochu v pavilonu F37 umývat.
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
	III. 2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	III. 3) Dodatek je vyhotoven ve 3 originálech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení, Zhotovitel jedno vyhotovení.
	III. 4) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.

